

Sonen körde ner nio stolpar

LJUNGBYHOLM. Vid halv åtta-tiden på söndagsmorgonen påträffade en polispatrull en tom bil som stod övergiven på riksväg 25 vid Ljungbyholm. Det enda spåret som föraren lämnat efter sig, ja förutom bilen då, var nio nerkörda mitträcksstolpar.

Polisen fick kontakt med bilens ägare och det visade sig att det var sonen i familjen som hade varit ute på en mindre lyckad biltur. Pappan kom till platsen och tog hand om sin bil.

Sonen skadade sig inte vid incidenten.

Rattfull bilist stoppades

KALMAR. Vid halv tretiden på lördagsmorgonen stoppades en bilist av en polispatrull på Slottsvägen i Kalmar. Efter att ha blåst positivt i polisens sälningsinstrument fick den 24-åriga mannen följa med till polishuset för provtagning. Proveresultatet visade att bilföraren hade 0,96 promille alkohol i blodet. Han är därmed misstänkt för rattfylleri.

Bekämpningsmedel stals från förråd

LÄCKEBY. På lördagen upptäckte ägaren till ett förråd med bekämpningsmedel att det varit inbrott.

Någon hade brutit upp dörren till förrådet och backat in en stor bil. Tjuvarna stal bekämpningsmedel värda 70 000–100 000 kronor. Det fanns en skylt uppsatt på dörren om att byggnaden innehöll dessa medel.

Här stängs värme och varmvatten av

KALMAR. På grund av underhållsarbete stängs värme och varmvatten av på flera centrala Kalmaradresser tisdagen den 21 mars. De berörda adresserna är, enligt Kalmar Vatten: Smålandsgatan 16 och 18. Fabrikgatan 22, 24, 25–27, 28 och 31. Norra vägen 18–20, 22, 33–35 och 37. Södra Malmgatan 6–10. Malmbrogatan 7–15.

Dyrare porto kan drabba föreningarnas ekonomi

- Den 1 april höjs portot för vanliga brev och de billigare ekonomifrimärkena försvinner.
- Det senare kan drabba föreningar hårt.

KALMAR. Föreningsbrev har kunnat skickas med ekonomifrimärken, som är 50 öre billigare än vanligt porto.

– Då tar det upp till tre dagar för att komma fram, men ofta är det inte akut så det har fungerat bra. Tidigare har skillnaden mot vanligt porto varit större, säger Ingegerd Petersson.

Hon har varit aktiv och är medlem i flera föreningar. En del skickar ut sina inbetalningskort med posten, andra skickar inbjudningar och andra handlingar. Nu ändrar Postnord alltså förutsättningarna.

– Efterfrågan på ekonomifrimärken har sjunkit rejält, de står för drygt 2 procent av all frimärkesförsäljning. Det är en halvering sedan 2011 och när vi nu förändrar portot den 1 april tar vi bort ekonomifrimärkena, säger Anders Åsberg, chef för administrativ kommunikation på Postnord.

ut och efter det kommer man att kunna köpa till ett frimärke för en krona för att tilläggsfrankera. Då landar portot på sju kronor per brev, samma som vanligt porto kommer att kosta.

– Vi har fortfarande ett väldigt lågt porto i Sverige. I Norge kostar det 13 kronor för ett inrikesbrev.

Det kommer inte att handla om några stora summor, ens för föreningar. Även de går i större utsträckning över till mail i dag, säger Anders Åsberg.

Men Ingegerd Petersson tror att det kan göra skillnad.

– Det är ju så befängt, för en liten förening kan det göra stor skillnad, säger hon.

Men Ingegerd Petersson tror att det kan göra skillnad.

– Det är ju så befängt, för en liten förening kan det göra stor skillnad, säger hon.



TEXT
EMMA SKOGBERG
emma.skogberg@barometern.se
0485-433 81



Bellamy, sex år, får sina öron undersökta av veterinären Carina Åkesson medan matte Kristina pratar lugnande med henne.

FOTO: KATARINA SANDSTRÖM

Tacksamma djurägare fick gratis hjälp

Sankt bernhardshunden Bellamy var tveksam till att lägga sig på undersökningsbänken. Men med hjälp av lite godis fick veterinären till slut undersöka öronen.

KALMAR. Bellamy var ett av de husdjur som fick komma till Kalmar djursjukhus på söndagen för gratis undersökning, viss behandling och rådgivningen.

– Jag är jättetacksam för den här chansen att få komma hit med Bellamy, förklarar hennes matte Kristina. Bellamy har tappat en tand och har haft besvär med tassarna så det är så värdefullt att få den här möjligheten, säger hon.

Veterinären upptäcker att Bellamy har eksem i mun- och näs- och nu ska området raka för att det ska bli



Bellamy blev trött av alla undersökningar.

lättare att smörja med salva. Bellamy blir mycket besvärat. Hon glider ner från undersöknings-

bänken och kryper in under en stol. Näja, är man en hund på 65 kilo är det inte lätt att gömma sig – det var bara huvudet hon lyckades dölja.

Under söndagen arbetade tre personer enligt ordinarie helgschemat, men ytterligare fem personal från Kalmar djursjukhus arbetade extra den här dagen.

– Det är första gången vi

gör den här satsningen och vi gör det i samarbete med Stadsmissionen, berättar Carina Åkesson som är veterinär på AniCurra Kalmar djursjukhus.

– Vi ville hjälpa vissa djurägare som annars kanske inte skulle ha råd att komma hit med sina husdjur, förklarar hon innan hon beger sig till receptionen för att ta emot nästa patient.

KATARINA SANDSTRÖM